DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AUTOCONCEITO, AUTOESTIMA
E AUTO EFICÁCIA - DIFERENÇA ENTRE AS PERCEPÇÕES DOS MENINOS E
MENINAS DO ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO de autoria de CARLA CRISTINA
ARAÚJO PARREIRA, NATALIA LEITE COTABEBER, JUNARA PAIVA PEREIRA, ELAINE
CRISTINA DOS REIS COSTA LOCATELLI, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98688

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98688